СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

            31.10.2016 г.  № 10/54 рс
с. Шестаковка

О внесении изменений в Регламент Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденный Решением Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 23.09.2015 г  № 1/2  рс

       С целью приведения в соответствие с  Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
        РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  Регламент Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденный Решением Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от  23.09.2015  № 1/2  рс (далее – Регламент):
0. Часть 1 статьи 33 Регламента изложить в следующей редакции:
«1. Глава муниципального образования представляет в Совет депутатов проект бюджета муниципального образования, отчет о его исполнении, ежегодный отчет о деятельности администрации муниципального образования».
0. Статью 36 Регламента изложить в следующей редакции:
«36. Вступление Регламента Совета депутатов в силу
      Настоящий Регламент Совета депутатов вступает в силу со дня вступления в силу Решения Совета депутатов об утверждении Регламента».
       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                          В.В. Найданов
Председатель Совета депутатов

Разослано: прокурору района, постоянным комиссиям Совета депутатов.